檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市永康區公所　函

地址：71071臺南市永康區中山南路655號

承辦人：龔大勝

電話：06-2029666#203

傳真：06-2032267

電子信箱：etbigwin@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國104年12月9日

發文字號：所人文字第1040839708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關第21屆萬家香「溫馨家園」童言童畫甄選比賽及「萬

班皆有才」活動專案，請查照。

說明：

一、依據講義堂股份有限公司104年11月27日（104）講字1041

1270004號函辦理。

二、比賽簡章請至永康區社教中心官網（http://sec.yongkan

gcity.gov.tw/）便民服務之下載中心區下載「第21屆萬

家香溫馨家園童言童畫甄選比賽簡章」壓縮檔。

正本：臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區大橋國

民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康

區大灣國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺

南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區勝利國民

小學

副本：本所人文課 2015-12-09
10:24:23